
01/09/2022

 Aller Aller

Arrêts L-M-Me-J-V L-M-Me-J-V

RUMONT 7:18 8:18

PETIT RUMONT 7:19 8:19

ROSIERES-DVT-BAR - Place des Maïs 7:29 8:29

ROSIERES-DVT-BAR - Rue du Moulinot 7:30 8:30

NAIVES-dvt-BAR - Mairie 7:33 8:33

NAIVES-dvt-BAR - voie sacrée 7:34 8:34

BAR LE DUC - Gare Multimodale 7:40 8:40

 

Arrêts Me

BAR LE DUC - Gare Multimodale 12:30 16:00 17:00 18:00

NAIVES-dvt-BAR - voie sacrée 12:36 16:06 17:06 18:06

NAIVES-dvt-BAR - Ecole 12:37 16:07 17:07 18:07

ROSIERES-DVT-BAR - Place des Maïs 12:40 16:10 17:10 18:10

ROSIERES-DVT-BAR - Rue du Moulinot 12:41 16:11 17:11 18:11

PETIT RUMONT 12:51 16:21 17:21 18:21

RUMONT 12:52 16:22 17:22 18:22

Service supprimé

FICHE HORAIRES DE LA LIGNE SCOLAIRE 13 - LSCOL 13

RUMONT- BAR LE DUC Gare Multimodale

Retour

L-M-J-V

ATTENTION PLAN TRANSPORT SCOLAIRE ADAPTE


